1 De Sola Pool (ניר-יוויק 1937, 1939), שבה מצוי אותו פיוט בתרגום לאנגלית. לדוגמה: הפיוט 'ה' שמעתי ונרגזתי' (עמ' 20 במהדור רתנו) מופיע שם בעמ' 292.

2 בשולי עמ' 79 מובא שם בית הדפוס: אימפ' איל נוביליסטה.

1 אין איזכור של השנה, אך בנוסח המתרגם של השער ציין ירושלמי 5670 (ה'תר"ע 1910), כפי שמצוי גם בסוף הקדמת המחבר.
2 בראש הפיוט בתעתיק יש הפניה למספרי עמודים אחרים בסוגריים מרובעים. עמודים אלו מפנים את הקורא למהדורת המחזור לראש-השנה וליום הכיפורים של David

על מקצביותם (אולם בכל אותן הקבלות שהשוויתי, מספר ההברות של הנוסח העברי אינו שווה לאלו של התרגום); אבל אין זה תרגום מילולי בדומה לתרגומי הלאדינו, המשמרים בנוקשות את המבנה התחבירי העברי.